CFS-0100MB Details PDF
பத ரிைமபத ரிைம © 2020 எல ரானிஎல ரானி  களிகளி  ந பகமானந பகமான வந ேயாக பாளவ ந ேயாக பாள
மி ன ச : Info@infinity-electronic.com
கவரி: 17F, ெக லா  வ தக க ட , 114-118 லா ஹா  சாைல, வா  சா , ஹா கா
Copal Electronics CFS-0100MB Copal Electronics ச ைளய Copal Electronics வந ேயாக பாள
Copal Electronics
பட  ப ரத ந த வமாக இ கலா . தயாரி
வ வர க கான வவர ற க  பா க .
ப த  எ CFS-0100MB
உ ப தயாள Copal Electronics
வள க SWITCH DIP SPST 100MA 6V
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
கைட  அள 71011 pcs
தர தா
ைவ க ய Yes
மி ன த  மத 6VDC
 உைட Gull Wing
ெதாட CFS
ப 0.100" (2.54mm), Full
ேப ேகஜி Tube
ம ற ெபய க 563-1992-5
இய க ெவ பநைல -40°C ~ 85°C
நைலகளி  எ ணி ைக 1
ெப கவ  வைக Surface Mount
ஈர பத  உண தற  நைல (MSL) 1 (Unlimited)
இய த ர வா ைக -
நீள 0.156" (3.96mm)
இலவச நைல / ROHS நைலைம னணி Lead free / RoHS Compliant
உயர  ேமேல உயர 0.146" (3.70mm)
அ ச க Tape Seal
மி  வா ைக 1,000 Cycles
வ ரிவான வள க Dip Switch SPST 1 Position Surface Mount Slide (Standard) Actuator 100mA 6VDC
த ேபாைதய மத 100mA
ெபா  ெதாட Copper Alloy
பனி  ெதாட Gold
SPST
உட  ெபா Polyphenylene Sulfide (PPS)
ஆ ேவ ட  வைக Slide (Standard)
ஆ ேவ ட  ெலவ Flush, Recessed
CFS-0100MB
ப த  எ : CFS-0100MB
உ ப தயாள  / ப ரா : Copal Electronics
தயாரி  வள க SWITCH DIP SPST 100MA 6V
தகவ  தா க :
RoHs நைல இலவச / ேராெஹ  க ளி ைட  னணி
ப  நைல 71011 pcs stock
க ப  இ ஹா கா
க ப  வழி DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CFS-0100MB.pdf
ேம ேகாேம ேகா  ேதைவேதைவ
CFS-0100MB இ  வவர ற க
CFS-0100MB.pdf
ெதாட ைடயெதாட ைடய ற ெசா கற ெசா க
ெதாட ைடயெதாட ைடய தயாரி கதயாரி க
CFS-0100MC
உ ப தயாள க :  Copal Electronics
வள க :  SWITCH DIP SPST 100MA 6V
ைகய ப :  82786 pcs
RFQ
CFS-0200MA
உ ப தயாள க :  Copal Electronics
வள க :  SWITCH DIP SPST 100MA 6V
ைகய ப :  68682 pcs
RFQ
CFS-.47/.78
உ ப தயாள க :  3M
வள க :  CONSTANT FORCE SPRING (#1) 1=1PC
ைகய ப :  8290 pcs
RFQ
CFS-0101MA
உ ப தயாள க :  Copal Electronics
வள க :  SWITCH DIP SPST 100MA 6V
ைகய ப :  70054 pcs
RFQ
CFS-.80/1.50
உ ப தயாள க :  3M
வள க :  CONSTANT FORCE SPRING (#3)
ைகய ப :  9637 pcs
RFQ
CFS-0200MB
உ ப தயாள க :  Copal Electronics
வள க :  SWITCH DIP SPST 100MA 6V
ைகய ப :  70972 pcs
RFQ
CFS-0102MB
உ ப தயாள க :  Copal Electronics
வள க :  SWITCH DIP SPST 100MA 6V
ைகய ப :  65065 pcs
RFQ
CFS-0101MB
உ ப தயாள க :  Copal Electronics
வள க :  SWITCH DIP SPST 100MA 6V
ைகய ப :  68347 pcs
RFQ
CFS-0101MC
உ ப தயாள க :  Copal Electronics
வள க :  SWITCH DIP SPST 100MA 6V
ைகய ப :  87940 pcs
RFQ
CFS-0102MA
உ ப தயாள க :  Copal Electronics
வள க :  SWITCH DIP SPST 100MA 6V
ைகய ப :  67912 pcs
RFQ
CFS-0100MA
உ ப தயாள க :  Copal Electronics
வள க :  SWITCH DIP SPST 100MA 6V
ைகய ப :  78061 pcs
RFQ
CFS-0102MC
உ ப தயாள க :  Copal Electronics
வள க :  SWITCH DIP SPST 100MA 6V
ைகய ப :  84885 pcs
RFQ